
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XXXVIII/299/2013 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 października 2013 roku 

 
w sprawie listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych 
dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok. 
 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie ustala listę rankingową zadań jak 
w Załączniku do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXVIII/299/2013 
z dnia 14 października 2013 roku 
 
 
 

Lista rankingowa prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 2014 rok 
 
1. Bojki – remont chodnika (kontynuacja) 
2. Macedońska – remont nawierzchni (kontynuacja) 
3. Białoruska – remont chodnika (kontynuacja) 
4. Mochnackiego – nakładka od nr 28 do ul. Pańskiej 
5. Gromady Grudziąż – remont chodnika na odcinku od u. Łużyckiej do bloku nr 17 
6. Podgwiezdna – wykonanie nakładki asfaltowej 
7. Czajna – sięgacz od ul. Rżąckiej – wykonanie nowej podbudowy i nakładki 
8. Stoigniewa – remont nawierzchni (nakładka oraz remont chodników) 
9. Trawniki – Niepokulczyckiego – remont drogi 
10. Andricia – remont nawierzchni i chodnika 
11. Zimna – poprawa przejezdności 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


